
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CANCEDDA MARIA GIOVANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Sini 

 

PROVINCIA DI  OR 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

AREA AMMINISTRATIVA 

N.17 DEL18/02/2013 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER LA 

SCUOLA MEDIA -CIG:   Z6D08B2174           

 
L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
  

VISTO   il decreto  Sindacale n. 2  del 2  gennaio 2013 , con il  quale si conferisce alla Ragioniera Cancedda Maria 

Giovanna, l’ incarico di posizione organizzativa area amministrativa con decorrenza dal 01/1/2013 al 31.12.2013 

 
RICHIAMATA la delibera G.M. n. 2 del 4 gennaio 2013 con oggetto Assegnazione provvisorio risorse ed interventi ai 

responsabili esercizio 2013 
 

Dato atto che il gasolio per riscaldamento  della scuola media  è esaurito, per cui si rende 

necessario l’acquisto di gasolio da riscaldamento per la stagione 2012/2013  per l’impianto termico. 

 

VISTA l’offerta pervenuta dalla Polo Termica di Oristano  nella quale è disposta a fornire il gasolio 

ad un prezzo inferiore a quello edito dalla   CONSIP e precisamente  a euro 1,247   al litro IVA e 

trasporto inclusi  

Visto il bilancio di previsione 

DETERMINA 
 

Di acquistare dalla Ditta POLO TERMICA di Oristano litri 700 di gasolio da riscaldamento per  

gli impianti della scuola media  

Imputare la spesa di euro 872,90 al  capitolo 1670/2/1 SCUOLA MEDIA   bilancio 2013 

 in predisposizione 

La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione giustificativa viene trasmessa al servizio 

finanziario per conseguenti adempimenti. 

 

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito internet del Comune di Sini, settore trasparenza, 
valutazione e merito, ai sensi dell’art. 18 del d.l 83/2012 omettendo la pubblicazione 
dell’allegato A, a tutela della privacy degli utenti beneficiari del servizio. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

                                                                                             (Cancedda Maria Giovanna) 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CANCEDDA MARIA GIOVANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sini.  Responsabile Procedimento: CANCEDDA MARIA GIOVANNA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Sini, lì 18.2.2013 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:Melis Maria Isabella 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

* 

 


